令和４年７月２０日

関係保護者の皆様へ

秋田県立大館国際情報学院中学校

校長 村 上 清 秀

大館国際情報学院中学校説明会・体験入学の中止について（お知らせ）

盛夏の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動につきましては多大なる御理解、御協力をいただきあり

がとうございます。

さて、７月２４日（日）に予定しておりました中学校説明会・体験入学について、県内

および大館・北秋田保健所管内における新型コロナウイルス感染症の感染が拡大しており、

感染防止の観点から、残念ながら中止とさせていただきます。

参加を予定されていた保護者及び児童の皆様には大変申し訳なく感じておりますが、こ

のことを踏まえて、御理解と御了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、８月２３日（火）の中学校説明会・体験入学は現在のところ実施する予定でおりま

す。本件に関する問い合わせ等がございましたら、次の問い合わせ先まで御連絡いただき

ますようお願いいたします。

【問い合わせ先】

秋田県大館市松木字大上２５番地の１

秋田県立大館国際情報学院中学校

教務主任 米倉 善彦

TEL 0186-50-6090 FAX 0186-50-6091